
 
 
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
18.05. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
231 

 
 
 
 
Про створення координаційної ради ректорів закладів вищої освіти при 
облдержадміністрації та затвердження її Положення 

 
Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
указами Президента України від: 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні»; 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій»; 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу 
освіту», та з метою активізації використання наукового потенціалу Запорізької 
області, поліпшення координації освітньої діяльності та оперативного 
реагування на розв'язання освітніх проблем регіону, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити координаційну раду ректорів закладів вищої освіти при 

облдержадміністрації (далі – координаційна рада). 
 
2. Затвердити склад координаційної ради (додається). 
 
3. Затвердити Положення про координаційну раду (додається). 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 11.05.2007 № 174 «Про створення координаційної 
ради ректорів вищих навчальних закладів ІІІ - IV рівнів акредитації при голові 
облдержадміністрації та затвердження її Положення».  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 
 
Голова                                                  Олександр СТАРУХ 
 
 

 


